Technisches Datenblatt

Artikel-Nr. LG59017

LITEGEAR

Litegear Cetara Office 6262-40-840-3125-4850LM

LED Lighting Solutions
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Technische Daten:

E

Lichtstrom:
LED-Leistung:
Lichtausbeute:
Farbtemperatur:
Lichtfarbe:
Farbwiedergabeindex:
Farbkonsistenz (SDCM):
Abstrahlwinkel:

Blendwirkung (UGR):

Lichtaustritt:

LED-Chip Hersteller:
LED-Chip:

Zuindzeit:
Leistungsaufnahme:
Ausgangsspannung Treiber:

cc/ev.

Einspeisung Leuchteneinheit:

Schaltzyklen:
Umgebungstemperatur:

Lagertemperatur

Informationen und Downloads:

Anderungen vorbehalten
Technical details are subject to change

(c) 2017

4850 Im

36 W

121 Im/W
4000 K
neutralweild
=80 Ra

<3

120°

<22

unten

Everlight

SMD 4014

<0,5s

40 W

DC 32-42V, 500-950mA
cc

Steckverbinder
>100.000

-10°C - 40°C

-20°C-50°C

Litegear GmbH
An Firthenrode 45
52511 Geilenkirchen

MafRe:

Montage:

Montageart:

IP Klasse:

IK-Klasse:
Gehéausefarbe
Gehdusematerial:
Gehausebeschichtung:
Abdeckung:

Nettogewicht:

Verpackungstyp:

Abmessungen Verpackung:

Gewicht inkl. Verpackung:
Inhalt Masterkarton:

Abmessungen
Masterkarton:

Gewicht Masterkarton:
Qualitatsserie:
Garantie

Lebensdauer:
entsorgungspflichtig:
Zolltarifnummer:
Prufzeichen

Barcode:

ohne LED-Treiber

without LED driver

620x620x10 mm
Decke

Einbau

20 (44 raumseitig)
02

weild

Aluminium
pulverbeschichtet
opal

2330g

Karton
650x665x35

2.8 kg

5

657x203x688 mm

14,82 kg
Advance Line

5 Jahre

50.000 h L80/B20
v

9405119090
CE,D

4250557812625

Achtung EU-GroéRe nicht fur deutsche Decken

EU size can not be used for German ceilings

Tel.: +49 (0)2451 48453-0
Fax: +49 (0)2451 48453-13

www.litegear.de
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